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Protokół nr 1/2024                                                                                                 

z posiedzenia I Sesji zwyczajnej                                                                          

VII kadencji Rady Powiatu w Legionowie  

WAK.0002.4.2024 

I Sesja Rady Powiatu w Legionowie w dniu 6 maja 2024 roku odbyła się w Gminnym 

Centrum Kultury w Łajskach.  

Obrady rozpoczęto 6 maja 2024 o godz. 9:00, a zakończono o godz. 15:32 tego samego 

dnia. 

 

1. Otwarcie sesji przez radnego seniora i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Sesję otworzył najstarszy wiekiem radny Pan Józef Dziedzic, witając Radnych, Gości 

oraz pozostałych członków obrad.  

Lista Radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu (obecność potwierdzona przez 

Przewodniczącego Rady Powiatu w Legionowie). 

Lista Gości stanowi załącznik nr 2 do protokołu (obecność potwierdzona przez 

Przewodniczącego Rady Powiatu w Legionowie). 

W posiedzeniu wzięło udział 23 członków Rady Powiatu w Legionowie: 

1. Piotr Choroś 

2. Dariusz Depczyński 

3. Jacek Drozdowski 

4. Zenon Durka 

5. Józef Dziedzic 

6. Marcin Fabisiak 

7. Małgorzata Grabowska-Kozera 

8. Mariusz Grzybek 

9. Grażyna Kleindienst 

10. Michał Kobrzyński 

11. Izabela Kownacka 

12. Sylwia Krzyżanowska-Grabiec 

13. Zenon Kuska 

14. Konrad Michalski 

15. Adam Nadworski 

16. Andrzej Olechowski 

17. Leszek Smuniewski 

18. Sylwester Sokolnicki 

19. Artur Stankiewicz 

20. Tomasz Talarski 

21. Karol Urbaniak 

22. Olga Wierzbicka 

23. Robert Wróbel 
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Prowadzący obrady Pan Józef Dziedzic poinformował zebranych, że „na mocy art. 15          

ust. 1a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, obrady Rady Powiatu 

w Legionowie są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz             

i dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane w BIP Powiatu Legionowskiego oraz na stronie 

internetowej Powiatu Legionowskiego. Tablica informacyjna usytuowana jest przed 

wejściem do sali obrad. Jeśli Państwa obecność na sesji Rady Powiatu nie jest związana      

z wykonywaniem obowiązków służbowych i nie życzą sobie Państwo, aby ich wypowiedzi 

lub wizerunek zostały utrwalone, uprzejmie proszę o opuszczenie sali obrad”. 

 

 

2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 

 

Pan Józef dziedzic poprosił o zabranie głosu Zastępcę Przewodniczej Powiatowej Komisji 

Wyborczej w Legionowie. 

Pan Paweł Łukaszczuk złożył gratulacje Radnym wybranym w VII kadencji Rady Powiatu 

w Legionowie i zaprosił do złożenia ślubowania.   

 

1. Piotr Choroś 

2. Dariusz Depczyński 

3. Jacek Drozdowski 

4. Zenon Durka 

5. Józef Dziedzic 

6. Marcin Fabisiak 

7. Małgorzata Grabowska-Kozera 

8. Mariusz Grzybek 

9. Grażyna Kleindienst 

10. Michał Kobrzyński 

11. Izabela Kownacka 

12. Sylwia Krzyżanowska-Grabiec 

13. Zenon Kuska 

14. Konrad Michalski 

15. Adam Nadworski 

16. Andrzej Olechowski 

17. Leszek Smuniewski 

18. Sylwester Sokolnicki 

19. Artur Stankiewicz 

20. Tomasz Talarski 

21. Karol Urbaniak 

22. Olga Wierzbicka 

23. Robert Wróbel 

Po złożeniu ślubowania Radnym zostały wręczone zaświadczenia o wyborze – stanowią 

załącznik nr 3 do protokołu. 

Pan Józef Dziedzic przystąpił do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 
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3. Wybór komisji skrutacyjnej. 

Pan Józef Dziedzic poprosił o zgłaszanie kandydatów do komisji skrutacyjnej. 

Pan Tomasz Talarski zgłosił kandydaturę Pana Mariusza Grzybka. 

Pan Konrad Michalski zgłosił kandydaturę Pana Jacka Drozdowskiego. 

Pani Izabela Kownacka zgłosiła kandydaturę Pana Karola Urbaniaka. 

Pan Józef Dziedzic zapytał, czy zgłoszeni Radni wyrażają zgodę na pracę w komisji 

skrutacyjnej. 

Pan Mariusz Grzybek wyraził zgodę. 

Pan Jacek Drozdowski wyraził zgodę.  

Pan Karol Urbaniak nie wyraził zgody. 

Pan Konrad Michalski zgłosił kandydaturę Pana Dariusza Depczyńskiego. 

Pan Dariusz Depczyński wyraził zgodę na pracę w komisji skrutacyjnej. 

Pan Józef Dziedzic zaproponował głosowanie w sprawie przyjęcia składu komisji 

skrutacyjnej. 

 

Głosowano w sprawie: 

Wybór komisji skrutacyjnej w składzie Grzybek Mariusz, Drozdowski Jacek, Depczyński 

Dariusz. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 4, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Piotr Choroś, Dariusz Depczyński, Jacek Drozdowski, Józef Dziedzic, Małgorzata 

Grabowska-Kozera, Mariusz Grzybek, Grażyna Kleindienst, Michał Kobrzyński, Sylwia 

Krzyżanowska-Grabiec, Zenon Kuska, Konrad Michalski, Adam Nadworski, Andrzej 

Olechowski, Leszek Smuniewski, Sylwester Sokolnicki, Artur Stankiewicz, Tomasz 

Talarski, Karol Urbaniak, Olga Wierzbicka 

BRAK GŁOSU (4) 

Zenon Durka, Marcin Fabisiak, Izabela Kownacka, Robert Wróbel 

 

Pan Józef Dziedzic poprosił o ukonstytuowanie się Komisji Skrutacyjnej. 

Przewodniczącym Komisji Skrutacyjnej wybrany został Pan Mariusz Grzybek. 
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4. Wybór Przewodniczącego Rady. 

 

Pan Józef Dziedzic zwrócił się z prośbą o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego 

Rady Powiatu w Legionowie. 

Pan Robert Wróbel zgłosił kandydaturę Pana Leszka Smuniewskiego. 

Pan Leszek Smuniewski wyraził zgodę. 

Pan Marcin Fabisiak zgłosił kandydaturę Pana Tomasza Talarskiego. 

Pan Tomasz Talarski wyraził zgodę.    

W związku z brakiem kolejnych zgłoszeń, Pan Józef Dziedzic zwrócił się z prośbą              

do Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o omówienie procesu głosowania. 

Pan Mariusz Grzybek poprosił o 10 minut przerwy, w celu przygotowania kart                

do głosowania. 

Po przerwie Pan Mariusz Grzybek omówił kartę do głosowania i procedurę głosowania. 

Powiedział, że Radni będą mieli do wyboru ze zbioru dwuelementowego. Jest dwóch 

kandydatów i przy każdym nazwisku są 3 elementy „za”, „przeciw” i „wstrzymuje się”. 

Dodał, że jeżeli będzie więcej niż jeden „x” to głos będzie nieważny. Głosowanie musi być 

na jedną osobę i zaznaczony jeden „x” – „za”, „przeciw” lub „wstrzymuje się”. Zaznaczył, 

że Radni będą wyczytywani, otrzymają karty do głosowania. Wskazał miejsce do 

głosowania i urnę. Następnie dokonał sprawdzenia, czy urna do głosowania jest pusta       

i dokonał jej zamknięcia.   

Radni przystąpili do tajnego głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady.  

W trakcie głosowania Pan Artur Stankiewicz zgłosił, że jego zdaniem karta do głosowania 

nie jest sporządzona prawidłowo. Poprosił o reasumpcję głosowania. 

Pan Józef Dziedzic poprosił o opinię Radcę Prawnego w tym zakresie. 

Radca Prawny powiedział, że Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej omawiał karty do 

głosowania i wtedy nikt nie zgłaszał uwag. Dodał, że nie zna procedury reasumpcji 

głosowania, w przypadku głosowania tajnego.  

Pan Artur Stankiewicz poprosił o dodatkową opinię prawną w tym zakresie. 

Pan Konrad Michalski powiedział, że również jego zdaniem karta do głosowania jest 

nieczytelna. 

Po zakończeniu głosowania, Prowadzący obrady poprosił o zabranie głosu 

Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej.  

Pan Mariusz Grzybek powiedział, że w głosowaniu wzięło udział 23 Radnych. Poprosił       

o wyjaśnienie, czy jest możliwość skonsultowania wniosku Radnego Pana Artura 

Stankiewicza z innym Radcą Prawnym. 
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Nadmienił, że Komisja Skrutacyjna będzie prowadziła dalsze czynności związane              

z głosowaniem i poprosił o 20-minutową przerwę. 

Po przerwie Pan Józef Dziedzic wznowił obrady. Nadmienił, że w związku z wnioskiem 

Pana Artura Stankiewicza została podjęta decyzja, że jest dopuszczalne przeprowadzenie 

reasumpcji głosowania tajnego, ale po uprzednim przeprowadzeniu głosowania jawnego 

w sprawie tego wniosku. 

Pan Józef Dziedzic przystąpił do procedury głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Reasumpcja głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Dariusz Depczyński, Jacek Drozdowski, Zenon Durka, Józef Dziedzic, Marcin Fabisiak, 

Mariusz Grzybek, Grażyna Kleindienst, Michał Kobrzyński, Sylwia Krzyżanowska-Grabiec, 

Konrad Michalski, Adam Nadworski, Andrzej Olechowski, Artur Stankiewicz, Tomasz 

Talarski, Olga Wierzbicka 

PRZECIW (7) 

Piotr Choroś, Małgorzata Grabowska-Kozera, Izabela Kownacka, Zenon Kuska, Leszek 

Smuniewski, Sylwester Sokolnicki, Robert Wróbel 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Karol Urbaniak 

 

Pan Józef Dziedzic poinformował, że zostanie przeprowadzona reasumpcja głosowania    

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady. Poprosił o przedstawienie nowego wzoru 

karty do głosowania.  

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej przedstawił nowy wzór karty, został wyświetlony na 

ekranie. Nikt nie zgłosił uwag do przedstawionego wzoru karty. Wzór karty został 

przyjęty przez aklamację. 

Pan Józef Dziedzic ogłosił 10 minut przerwy w celu zabezpieczenia kart z poprzedniego 

głosowania oraz przygotowanie nowego głosowania.  

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej ponownie powiedział o zasadach głosowania. 

Nadmienił, że na jednej karcie należy oddać tylko jeden głos, znak „x”. Głos będzie 

nieważny, jeżeli będą dwa „x”. 

Zostały zabezpieczone głosy oddane w poprzednim tajnym głosowaniu w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady. 

Radni przystąpili do ponownego tajnego głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Rady.  

Po zakończeniu głosowania Pan Józef Dziedzic ogłosił 10 minut przerwy. 
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Prowadzący obrady wznowił posiedzenie. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Powiatu w Legionowie, który stanowi integralną część uchwały. 

Przewodniczącym Rady VII kadencji Rady Powiatu w Legionowie został wybrany Radny 

Pan Tomasz Talarski. 

Pan Józef Dziedzic poprosił nowo wybranego Przewodniczącego Rady Powiatu w 

Legionowie Pana Tomasza Talarskiego o kontynuację prowadzenia obrad.  

Uchwała Nr 1/I/2024 rady Powiatu w Legionowie z dnia 6 maja 2024 roku w sprawie 

wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu w Legionowie – stanowi załącznik nr 4           

do protokołu. 

Przewodniczący Rady Pan Tomasz Talarski przystąpił do realizacji kolejnego punktu 

porządku obrad.  

 

 

5. Wybór Wiceprzewodniczących Rady. 

 

Przewodniczący Rady zwrócił się z prośbą o zgłaszanie kandydatów na stanowisko 

Wiceprzewodniczącego Rady. 

Pan Mariusz Grzybek zgłosił kandydaturę Pana Karola Urbaniaka. 

Pan Karol Urbaniak wyraził zgodę. 

Pan Zenon Kuska zgłosił kandydaturę Pani Małgorzaty Grabowskiej – Kozery.  

Pani Małgorzata Grabowska – Kozera wyraziła zgodę.  

Pan Michał Kobrzyński zgłosił kandydaturę Pana Zenona Durki. 

Pan Zenon Durka wyraził zgodę. 

Pani Izabela Kownacka zgłosiła kandydaturę Pana Roberta Wróbla. 

Pan Robert Wróbel nie wyraził zgody. 

Przewodniczący Rady zwrócił się z prośbą do Komisji Skrutacyjnej o przygotowanie kart 

do głosowania. Ogłosił 10 minut przerwy. 

Przewodniczący Rady wznowił obrady.  

Poinformował, że wpłynął do niego wniosek podpisany przez 10 Radnych o utworzeniu 

Klubu Radnych Koalicji Obywatelskiej Rady Powiatu w Legionowie w kadencji 2024 – 

2029. 
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Poprosił Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o przedstawienie karty do głosowania      

i omówienie warunków głosowania. 

Pan Mariusz Grzybek przedstawił na ekranie wzór karty do głosowania. Dodał, że Radni 

oddają max. 2 głosy, w przypadku oddania 3 głosów, głos jest nieważny. 

Członkowie Komisji Skrutacyjnej wskazali, że urna jest pusta i gotowa do kolejnego 

głosowania. 

Radni przystąpili do tajnego głosowania w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady.  

Po zakończeniu głosowania Przewodniczący Rady ogłosił 10 minut przerwy. 

Przewodniczący Rady wznowił posiedzenie i przekazał głos Przewodniczącemu Komisji 

Skrutacyjnej. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Legionowie, który stanowi integralną część 

uchwały. 

Radni Rady Powiatu w Legionowie wybrali Wiceprzewodniczących: Pana Karola Urbaniaka 

i Pana Zenona Durkę. 

Uchwała Nr 2/I/2024 rady Powiatu w Legionowie z dnia 6 maja 2024 roku w sprawie 

wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Legionowie – stanowi załącznik nr 5     

do protokołu. 

 

 

6. Wybór Starosty Powiatu. 

 

Przewodniczący Rady zwrócił się z prośbą o zgłaszanie kandydatów. 

Pan Leszek Smuniewski zgłosił kandydaturę Pana Sylwestra Sokolnickiego. Przekazał 

Przewodniczącemu Rady pismo w tej sprawie – stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

Pan Andrzej Olechowski zgłosił kandydaturę Pana Romana Smogorzewskiego. Przekazał 

Przewodniczącemu Rady pismo w tej sprawie – stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady zwrócił się z prośbą do członków Komisji Skrutacyjnej z prośbą       

o przygotowanie kart do głosowania i ogłosił 5 minut przerwy. 

Po przerwie Przewodniczący Rady zwrócił się z prośbą do Przewodniczącego Komisji 

Skrutacyjnej o przedstawienie kart do głosowania do akceptacji. Pan Mariusz Grzybek 

przedstawił na ekranie wzór karty do głosowania. Powiedział, że są dwie kandydatury, 

oddany głos zostanie uznany za ważny, tylko jeżeli będzie oddany na jednego kandydata. 

Nikt nie zgłosił uwag do przedstawionego wzoru karty do głosowania. 
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Radni Rady Powiatu w Legionowie przystąpili do tajnego głosowania w sprawie wyboru 

Starosty Legionowskiego.  

Po zakończeniu głosowania Przewodniczący Rady ogłosił 10 minut przerwy. Poprosił 

Komisję Skrutacyjną o policzenie głosów. 

Przewodniczący Rady wznowił obrady. Poprosił Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej   

o zabranie głosu. 

Pan Mariusz Grzybek odczytał protokół z przeprowadzenia tajnego głosowania na wybór 

Starosty Legionowskiego. Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi integralną 

część uchwały. Poinformował, że Starostą Legionowskim został Pan Roman 

Smogorzewski. 

Przewodniczący Rady przekazał gratulacje nowo wybranemu Staroście i poprosił             

o zabranie głosu. 

Głos zabrał Pan Roman Smogorzewski. Powiedział, że dziękuje za okazane zaufanie            

i zadeklarował ogromną wolę współpracy. 

Następnie Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

Uchwała Nr 3/I/2024 rady Powiatu w Legionowie z dnia 6 maja 2024 roku w sprawie 

wyboru Starosty Legionowskiego – stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

 

7. Wybór Wicestarosty Powiatu. 

 

Przewodniczący Rady zwrócił się z prośbą do Starosty Legionowskiego o zgłoszenie 

kandydatury. 

Pan Roman Smogorzewski zgłosił kandydaturę Pana Konrada Michalskiego. 

Pan Tomasz Talarski zapytał, czy Pan Konrad Michalski wyraża zgodę. 

Pan Konrad Michalski wyraził zgodę. 

 

Przewodniczący Rady zwrócił się z prośbą do Komisji Skrutacyjnej o przygotowanie kart 

do głosowania. Ogłosił 5 minut przerwy. 

Przewodniczący Rady wznowił obrady. Poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego 

Komisji Skrutacyjnej. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej przedstawił wzór karty do głosowania, który został 

wyświetlony na ekranie. Dodał, że jest jeden kandydat, jest wybór: „za”, „przeciw”, 

wstrzymuję się”. Nikt nie zgłosił uwag. 
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Radni Rady Powiatu w Legionowie przystąpili do tajnego głosowania w sprawie wyboru 

Wicestarosty Legionowskiego.  

Po zakończeniu głosowania Przewodniczący Rady ogłosił 5 minut przerwy. 

Po przerwie, Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół z wyboru 

Wicestarosty Legionowskiego. Nadmienił, że Wicestarostą Legionowskim został wybrany 

Pan Konrad Michalski. 

Na prośbę Przewodniczącego Rady głos zabrał Pan Konrad Michalski. Podziękował za 

poparcie. Dodał, że złożył rezygnację z powiatowych struktur PiS.   

Uchwała Nr 4/I/2024 rady Powiatu w Legionowie z dnia 6 maja 2024 roku w sprawie 

wyboru Wicestarosty Legionowskiego – stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

Następnie Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

 

8. Wybór członków Zarządu Powiatu. 

 

Przewodniczący Rady zwrócił się do Starosty Legionowskiego o zgłoszenie kandydatów    

do Zarządu Powiatu w Legionowie. 

Pan Roman Smogorzewski zgłosił kandydaturę: Pana Marcina Fabisiaka, Pani Sylwii 

Krzyżanowskiej – Grabiec i Pana Artura Stankiewicza. 

Pan Marcin Fabisiak wyraził zgodę. 

Pani Sylwia Krzyżanowska – Grabiec wyraziła zgodę. 

Pan Artur Stankiewicz wyraził zgodę. 

Przewodniczący Rady ogłosił 20 minut przerwy i poprosił Komisję Skrutacyjną                 

o przygotowanie kart do głosowania. 

Po przerwie Pan Mariusz Grzybek przedstawił wzór karty do głosowania, został 

wyświetlony na ekranie. Dodał, że jest trzech kandydatów. Dodał, że przy każdym 

nazwisku należy dokonać jednego „x” Nikt nie zgłosił uwag. 

 

Radni Rady Powiatu w Legionowie przystąpili do tajnego głosowania w sprawie wyboru 

Członków Zarządu Powiatu w Legionowie. 

Po zakończonym głosowaniu Przewodniczący Rady ogłosił 15 minut przerwy. 

Po wznowieniu obrad, Przewodniczący Rady zwrócił się z prośbą do Przewodniczącego 

Komisji Skrutacyjnej o przedstawienie protokołu. 
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Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół z wyboru członków Zarządu 

Powiatu w Legionowie. Wybrani zostali: Pan Marcin Fabisiak, Pani Sylwia Krzyżanowska – 

Grabiec i Pan Artur Stankiewicz. Protokół stanowi integralną część uchwały. 

Uchwała Nr 5/I/2024 Rady Powiatu w Legionowie w sprawie wyboru Członków 

Zarządu Powiatu w Legionowie – stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

Przewodniczący Rady zaproponował wprowadzenie do porządku obrad dwóch uchwał w 

sprawie zatrudnienia Członka Zarządu Powiatu w Legionowie jako pracownika 

samorządowego. Pierwsza uchwała w pkt. 9 porządku obrad, druga uchwała w pkt. 10 

porządku obrad. 

Następnie zaproponował dyskusję w tym zakresie. W związku z brakiem zgłoszeń, Pan 

Tomasz Talarski przystąpił do procedury głosowania. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Wprowadzenie zmian w porządku obrad i wprowadzenie do porządku obrad projektu 

uchwały Rady Powiatu w Legionowie w sprawie zatrudnienia członka Zarządu Powiatu        

w Legionowie jako pracownika samorządowego w Starostwie Powiatowym w Legionowie 

jako pkt 9. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Piotr Choroś, Dariusz Depczyński, Jacek Drozdowski, Zenon Durka, Marcin Fabisiak, 

Małgorzata Grabowska-Kozera, Mariusz Grzybek, Grażyna Kleindienst, Michał Kobrzyński, 

Izabela Kownacka, Sylwia Krzyżanowska-Grabiec, Zenon Kuska, Konrad Michalski, Adam 

Nadworski, Andrzej Olechowski, Artur Stankiewicz, Karol Urbaniak, Olga Wierzbicka, 

Robert Wróbel 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Leszek Smuniewski, Sylwester Sokolnicki 

BRAK GŁOSU (1) 

Tomasz Talarski 

NIEOBECNI (1) 

Józef Dziedzic 

 

Przewodniczący poinformował, że z powodu problemów technicznych Pan Józef Dziedzic 

nie mógł wziąć udziału w głosowaniu. 

Kolejno Przewodniczący Rady przystąpił do procedury głosowania. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Wprowadzenie zmian w porządku obrad i wprowadzenie do porządku obrad projektu 

uchwały Rady Powiatu w Legionowie w sprawie zatrudnienia członka Zarządu Powiatu     

w Legionowie jako pracownika samorządowego w Starostwie Powiatowym w Legionowie 

jako pkt 10.  

 

Wyniki głosowania 
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ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Jacek Drozdowski, Zenon Durka, Józef Dziedzic, Marcin Fabisiak, Małgorzata Grabowska-

Kozera, Mariusz Grzybek, Grażyna Kleindienst, Michał Kobrzyński, Izabela Kownacka, 

Sylwia Krzyżanowska-Grabiec, Zenon Kuska, Konrad Michalski, Adam Nadworski, Andrzej 

Olechowski, Tomasz Talarski, Karol Urbaniak, Olga Wierzbicka, Robert Wróbel 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Piotr Choroś, Dariusz Depczyński, Leszek Smuniewski, Sylwester Sokolnicki 

BRAK GŁOSU (1) 

Artur Stankiewicz 

 

Przewodniczący poinformował, że z powodu problemów technicznych Pan Artur 

Stankiewicz nie mógł wziąć udziału w głosowaniu. 

 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w Legionowie w sprawie 

zatrudnienia członka Zarządu Powiatu w Legionowie jako pracownika 

samorządowego w Starostwie Powiatowym w Legionowie.  

Przewodniczący Rady zwrócił się z prośbą do Wiceprzewodniczącego Pana Karola 

Urbaniaka o odczytanie projektu uchwały. 

Następnie zaproponował dyskusję, w której udział wzięli.  

Pan Leszek Smuniewski poprosił o uzasadnienie projektu uchwały.  

Pan Konrad Michalski powiedział, że Zarząd Powiatu składa się z 5 osób: Starosta, 

Wicestarosta w max. 3 Członków Zarządu Powiatu. Dodał, że Pan Artur Stankiewicz jest 

doświadczonym samorządowcem i jest dobrym kandydatem na etatowego Członka 

Zarządu Powiatu. 

W związku z brakiem kolejnych zgłoszeń, Przewodniczący Rady przystąpił do procedury 

głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w Legionowie w sprawie zatrudnienia 

członka Zarządu Powiatu w Legionowie Pana Artura Stankiewicza jako pracownika 

samorządowego w Starostwie Powiatowym w Legionowie.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jacek Drozdowski, Zenon Durka, Marcin Fabisiak, Mariusz Grzybek, Grażyna Kleindienst, 

Michał Kobrzyński, Sylwia Krzyżanowska-Grabiec, Konrad Michalski, Adam Nadworski, 

Andrzej Olechowski, Artur Stankiewicz, Tomasz Talarski, Karol Urbaniak, Olga Wierzbicka 
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PRZECIW (4) 

Małgorzata Grabowska-Kozera, Izabela Kownacka, Sylwester Sokolnicki, Robert Wróbel 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Piotr Choroś, Dariusz Depczyński, Józef Dziedzic, Zenon Kuska, Leszek Smuniewski 

 

Uchwała Nr 6/I/2024 Rady Powiatu w Legionowie w sprawie zatrudnienia członka 

Zarządu Powiatu w Legionowie Pana Artura Stankiewicza jako pracownika 

samorządowego w Starostwie Powiatowym w Legionowie – stanowi załącznik nr 11 do 

protokołu.  

Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

 

 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w Legionowie w sprawie 

zatrudnienia członka Zarządu Powiatu w Legionowie jako pracownika 

samorządowego w Starostwie Powiatowym w Legionowie. 

Przewodniczący Rady zwrócił się z prośbą do Wiceprzewodniczącego Pana Karola 

Urbaniaka o odczytanie projektu uchwały. 

Pan Konrad Michalski przedstawił uzasadnienie do uchwały. Dodał, że etatowy Członek 

Zarządu jeszcze bardziej może angażować się w sprawy powiatu. 

W związku z brakiem zgłoszeń wypowiedzi, Przewodniczący Rady przystąpił do procedury 

głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w Legionowie w sprawie zatrudnienia 

członka Zarządu Powiatu w Legionowie Pana Marcina Fabisiaka jako pracownika 

samorządowego w Starostwie Powiatowym w Legionowie.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Zenon Durka, Marcin Fabisiak, Mariusz Grzybek, Grażyna Kleindienst, Michał Kobrzyński, 

Sylwia Krzyżanowska-Grabiec, Konrad Michalski, Adam Nadworski, Andrzej Olechowski, 

Artur Stankiewicz, Tomasz Talarski, Karol Urbaniak, Olga Wierzbicka 

PRZECIW (4) 

Piotr Choroś, Izabela Kownacka, Zenon Kuska, Sylwester Sokolnicki 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) 

Dariusz Depczyński, Jacek Drozdowski, Józef Dziedzic, Małgorzata Grabowska-Kozera, 

Leszek Smuniewski, Robert Wróbel 

 

Uchwała Nr 7/I/2024 Rady Powiatu w Legionowie w sprawie zatrudnienia członka 

Zarządu Powiatu w Legionowie Pana Marcina Fabisiaka jako pracownika samorządowego 

w Starostwie Powiatowym w Legionowie – stanowi załącznik nr 12 do protokołu.  

Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji kolejnego punktu porządku obrad.  
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11. Sprawy różne. 

 

Brak zgłoszeń. 

 

 

 

12. Zakończenie obrad. 

 

Sesję Rady Powiatu w Legionowie zamknął Przewodniczący Rady Powiatu w Legionowie 

Pan Tomasz Talarski. 

 

  

Przewodniczący 

Rady Powiatu w Legionowie 

Tomasz Talarski  

 

Protokół przygotowała Agata Szraga 

Nagranie Sesji Rady Powiatu w Legionowie dostępne jest na platformie eSesja. 

 


